
Oraanizace· 
Sídlo: 

IČO: 
Zodpovědný zástupce: 
Kont,>ktní osoba: 

(liší-li se od fakturačnl): 

na jedné straně, a 

Kultura Žďár, p.o. 
Dolní 183/30 
59101 

72053682 
Ing. Martela l.ofencová 
Vi!ra 5edláková 

KAREL PLÍHAL 

zastoupený na základě plné moci Šimonem Kotkem 
sídlo: V žabol<ř,ku 641, 190 17 Praha 9 - Vino/ 

DIČ: 

!ČO: 865 81 988 DIČ: 
Ž.L: č.j.: 11/0051/ŽO/Va, vydán ž,vn. odborem Městské části Praha 19 

který jo podl<! svého p,ohlášení op,ávněn(a) uzavřít tuto smlouvu. 
na straně druhé 
uzavírají 

SMLOUVU O VYSTOUPENÍ 

1, PŘEDMĚT SMLOUVY 

CZ72053682 

CZ7805170428 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

1 z.a podminek v této smk>!Jvě uvedených se účinkujíci zavazují vystoupit se svym hudebním programem v rámci programu koncert, or9ani2ovaném 
pořadatelem. 

2 Datum vystoupení: 
3 Místo vyst. - mi!sto: 
4 Místo vystoupení: 
S název akce: 
6 časový harmonogram: 

2, ZÁVAZKY ÚČINKUJÍciHO 

8.4.2019 
Žďár nad Sázavou 
Městské divadlo 
Koncert Karel P1íhal 

příjezd kapely: 
zvuková Zkouška: 
otevřeni sálu: 
začátek vystoupení: 
konec vystoupení: 

den: 

adresa: 
typ akce: 

15:00 
15:30 
18:45 
19:00 
20:40 

pondělí 

Doležalovo nám. 73/1 
koncert 

1 Účinkujk:i se zavazuje dodržet časový harmonogram. 
2 Účinkující se zavazuje vystoupit s programem v déke 100 minut - vystoupení s pauzou 20 min. 
3 ŮČinkUjící se zavazuje uskutečnit svOj program sv�omitě a ve standardní kvalitě. 
4 Účinkující se zavazuje dodat k propagaci koncertu O l<s plakátO. 
S Účinkující se zavazuje převzít odpovědnost za případné hmotné škody zpQsobené při jeho vystoupení vinou účinkujícího na nástrojové aparatuře 

a zařízení zajištěných pořadatelem. 
6 Účinkující se zavazuje zajistit ozvučení a os1o1ětlení koncertu 

3. ZÁVAZKY POŘAD4TELE 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

1 Pořadatel se zavazuje uhraď� účinkujícímu honorář ve výši: 70% ze vstupného (350) minimálně však 30.000,- Kč ( + 15% DPH) 
2 Honorář bude vyplacen hotově po vystoupení 
3 Pořadatel zajistí ticho v sále - tzn. zavře občerstvení po dobu koncertu, zamezí přistup návštěvníkQ do sálu během koncertu (možný vstup do sálu jen 

mezi skladbami). 
4 Program není vhodný pro děti do 12 let. Pořadatel se zavazuje toto doporučení komunikovat v propagaci (na programech, plakátech, v 

předprodeji). 
S Pořadatel zajisti vešk�é podmínky pro zajištěni bezpečnosti a ochrany zdravi účinkujících v souladu s �ně závaznými právními předpisy. Pořadatel 

zajisti teplotu na jevišti min. 18°C. 
6 Pořadatel zajisti technteké zajištění akce 

• Podium - minimální rozměry: 6 (�'řka) x 4 (hloubka) x 0,5 (výška) m 
- osvětleni (pokud je nain5"'1ováno) 
- elektrickou přípojku - 1 x Háze, 380V, 32A, S-ti kolík 
- místo pro zvukaře a osvětlovače (2x2m ve 2/3 délky sálu, uprostřed) 

7 Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu. 
8 Pořadatel odpovídá za škody vzniklé špatnou elektroln�lací čí závadě na elektrickerTI rozvodu a zařízení v místě konáni. 
9 Pořadatel zajistí přístup do místa min. 3 hodiny před otevřením sálu pro návštěvníky. Tato doba bez plerušení je nutná pro příp,avu koncertu. 

10 Pořadatel zajisti 2 osoby k vykládání techniky a nástrojO pň příjezdu techniky a následně kapely a totéž po skončeni koncertu. 
11 Pořadatel zajisti uzamykatelnou šatnu. 
12 Před začátkem vystoupení pořadatel do šatny zaJistí: 

1 obtofoný @h'ř sý,ový, 1 obložený t.ali? salámový, P«lvo, ovoce, zeiernna, 31 per11vé vody, 31 neper1iv� vody, kava, čaj - pro 3 osoby 
13 Pořadatel zajisti a uhradí ubytování pro 3 osoby, v hotelu min. 3•** standardu - 3x je.dnolOžkový pokoj. Pokoje musí být k dipozici druhý den min. do 12: 

00 hod. 
14 Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA. 
15 Pořadatel se zavazuje zajistit, aby bez předochího souhlasu nebyt pořizován zvukový ani obrazový záznam vystoupení. 
16 Umístění reklamy v sále musí být konzultováno se zástupcem kapely 
17 Pořadatel umožní prodej CD a dal�ho merthandise kapely. 
18 Pořadarel zajisti místo pro prodej CD a autogramiádu (Slili + 2 židle) 
l9 Pořadarel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup a mí5"' pro osoby doprovázejícím účinkujícího a hosty, jejichž počet však nesmí překročit IO osob. 

4. NEKONÁNÍ 4 ODŘEKNUTÍ VYSTOUPENÍ 

NeumožnHi pořadatd v dOsledku neodvratitelné události leiicí mimo smlwní strany (přírodní katastrofa, epidemle, válečný konnikt, úředni zákaz, ... ) 
účinkujícímu pro1o1est své "Ystoupeni v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné výši právo na dohodnut.au odměnu. 

Vznikne-li na zák1adě neodvratitelné událostí (vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ) překážka na straně ůčinkujícího {vážné onemocnění, úraz, úmrtí, ... ), 
která mu neumožni v souladu s touto smlouvou provčst své vystoupeni, zaniká účinkujkímu v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není 
op,ávněn po účinkujícím požadovat náhradu škody v dOsledku toho vzniklé. Výše uvedené plati pouze ovšem za podmínky. že účinkující bez p,odlení 
pořadatel<! o takové události pisemně vyrozuměl. Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud i,>k účinkující neučiní, je pořadatel po něm 
oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to ai do výše v této smlowě dojednaného honoráře. 



3 V případě neuskutečněni se vystoupeni zaviněním účinkujícího z dOvodu jlného, než který je uveden v bcx:1u 4.2. je účinkující povinen uhradit pořadatelt 
jeho náhrady s neuskutečněním akce vzniklé. 

4 Pořadatel mOže odstoup,t od smlouvy bez udáni dOvodu nejpozděJi 30 dní před vystoupením. Zruší-li pořadatel vystoupení z Jiného dOvodu nežli je 
uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit účinkuJícímu 30% z celkové částky honoráře oznámí-li tuto skutečnost nejpozději 14 dni před datem vystoupeni, 
50% oznámi-h zrušení vystoupeni nenXJzdějl 48 hodin před vystoupením. Oznámí-li pořadatel účinkujícímu zrušení akce méně než 48 hodin před 
vystoupením, je povinen vyplatit honorář účinkujícímu v plné výši. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlOt.MJ a Její podmínky lze měnit pouze dohodou obou stran v písemné formě. 
2 Tato smlowa by1a vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží účinkující a Jeden pořadatel. 

rf#J::l/tJ 41· J"v1h. J. /t fa!/ 
V Praze dne: 1.12.2018 

účinkující 

liult·�ril @
t6AR NAD�7AV0ll 

Pll1pi ... 1tovó t,1gunl.cor:n 

Oolnl 183/30; 591 01 ti'.>ÁR NAD SÁZAVOU 

iC: non&8211:11�! <;Z720S3682; www.dkzdar.Cl 

pořadatel 




